logiae et Mercurii. „Grácie tes šunt Iovis filie ..." X „Expliciunt notule

Remigii super Marciano de Capellis de nupciis philologie et mercurii in vigilia

Omnium Sanctorum Amen."

I49b „In isto volumine continetur edicio Francisci Petrarche de bello

Scipionis et Hanibalis. Similiter et edicio Antonii Vincentini de pudicicia cuiusdam
domine Magdalen de Scrophenis. Similiter et notule Remigii super Marcianum.
Et šunt ediciones novorum poetarum et prae ceteris Francisci de Petrarco, qui

fuit poeta laureatus et multorum subtilium librorum compositor . .
." — „Iste

est liber Mauricii de Kunicz." — „Suavem operám cantibus ..." x „amen
dicentes."

1058 H Viji

chart., primm dim. saec. XV., ff. gy, 21-5 x 14-5 cm, involuerum anti-

quum simplex.

Excerptum scholasticae historiae. „In principio creavit Deus celum et

terram etc. i. contenturas et contentum ..." X „Exivit sanguis et aqua."

74
a „Considerans hystorie sacre prolixitatem necnon difficultatem sco-

larium . . . temptavi seriem seculorum . . . in unum opusculum redigere ..."

In operculo inf. intrinsecus: „Anno D. M°CCCC 56 sabbato post Gregorii

Hlynyenecz de Weiwar recepit a me libros et pecuniam reposuit Wawre."
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1059 H. VII2

chart., 1370, ff. 210, 22-3 X 14-7 cm, involucrum antiquum simplex.

In operculo super, intrinsecus: „Excerptum Scolastice historie . .

."

ia—

i

b [Auctoritates.] „Crisostomus. Si occurreret tibi meretrix . .

."

* 2a—63
a Excerptum scholasticae historiae. „In principio creavit Deus

celum et terram i. continens et contentum ..." X „Hic est verus finis operis

completi feria quinta proxima ante Dominicam qua cantatur Domine ne
longe, in qua feria erat festm sancti patris nostri et doctoris Ambrosii, per

manus Nicolai."

64*—64b [Varia notabilia.] „Nota. Triplex est martirium sine

sanguine ..." — „Nota quasdam auctoritates doctorum . .
."

65a—83
b [Figurae ex scholastica historia de festis per totum annum.]

„In Scolastica historia. Rex Astiages visionem mirabilem videbat ..." X
.Expliciunt figue de festis per totum annum."

84a— o,6
b [Auctoritates] „De pel a tis. „Si diliges me pasce oves

meas ... Si dileccionis est testimonium cura pastoralis ..." 85a „De caritate

Fulgencius . . . De humilitate Bernhardus . . . 86a De obediencia ..." etc.

97
a—g8a Excerpta ex libro Ecclesiastes.

98b— ioia Excepta ex libro Sapientiae.

ioia— ióga De abstinencia, acedia, adulatione, avaritia, corea e. a.

ioia „De abstinencia. Bonm est in cibo . .
."

io6a „Tractatus de corea incipit. Corea est circulus, cuius centrum est

dyabolus."

io9b— i66 b Textus evangeliorum secundum seriem verborum et operum.

„Divinitas Salvatoris et testimonium precursoris. In principio erat verbum ..."

X „Explicit textus ewangeliorum secundum seriem verborum et operum com-
pilatus per manus Nycolai anno D. M°CCCLXX in sabbato quarte Dominice
post festm resurreccionis."

i66b— i95
b Conradi Waldhauser Sermones breves. „Incipiunt sermones

breves domini Conradi facti dum se ad curiam recepisset ut suos adversarios

et veritatis coram papá Urbano devicisset. Johannes Apok. 4 vidit sedem ..."

X „Expliciunt breves sermones domini Conradi pie memorie per manus
Nicolai."

I95 b— i9Óa „Nota quod dyabolus toti mundo suas
filias maritat. Nota, quod dyabolus habet 9 filias ..." x „tetrisque

creaturis. Deo gracias."

i9Ób— i98 b Brevis conspectus librorum Sacrae scrip-
turae cum numero capitulorum. „Incipit liber primus Genesis.

Primus liber est Genesis. In quo agitur ..." X „Expliciunt libri biblie cum
eorum capitulis."

i99a— i99
b Excerpta ex libro Proverbiorum.

2ooa— 20i b Joh. Milicius: De errore divinationis. „Quatuor errores inve-

niuntur in hiis, qui videntur fideles ..." X „Et sic est finis errorum divinorum,

quos dominus Milicius noster predicator compilavit contra divinatores et

ariolos."

20i b— 203 11 Tituli psalmorum. „Beatus vir, qui non abiit ..." X
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„Expliciunt tituli psalmorum per dominm Nicolaum nostrum lectorem in

léta curia colecti Anno Domini MCCCLXX.
203*— 209a Conradi Waldhauser Glossa in evangelium s. Johannis „In

principio erat." „Incipiunt sermones venerabilissimi domini Conradi predica-

toris optimi, quos composuit, quando se transtulit versus Romam propter

articulos. In principio erat verbum . . . Hoc est capitulum primm ..." X
„Explicit glosa huius ewangelii s. Johannis: In principio erat."

2Ó9 b— 2io b E xc er p t a ex libro Proverbiorum.
Operculo inf. intrinsecus adglutinatum est fragmentm cuiusdam urbarii

saec. XIV., in quo occurrunt: „villa Ruffycze . . . Srubecz . . . Lhota Epowa. . .

Žaluzie . .

."

1060 H Vij3

chart., alterum dimidium saec. XIV. exeunt., partim saec. XV., ff. 2ji,

22 X 15 cm, involucrum antiquum simplex.

In operculo super, intrinsecus: „Reges Bohemie numero XIIII. Wrati-

slaus primus..." x „Item Albertus de Austria, rex XIIII." Posterius ad-

scripti: „Ladislaus de Austria, rex XV." x „Ferdinandus Hyspanus . . a. Dni